Prefeitura do Município de Alfenas

CNPJ/MF  18.243.220/0001-01
Praça Fausto Monteiro 347 – Centro – 37.130-000 - ALFENAS(MG)

Telefone: (35)3698-2000 – Email  prefeitura@alfenas.mg.gov.br

1

ADENDO I

PREGÃO PRESENCIAL nº 55/2019

PROCESSO nº 260/2019 (P.M.A)

REGISTRO DE PREÇOS

O Pregoeiro do Município de Alfenas, estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais

que lhes são conferidas, torna público que está promovendo RETIFICAÇÃO formal, através

deste ADENDO, no Edital de licitação PREGÃO Nº055/2018, cujo objeto é a Registro de preço

para futura e eventual execução indireta de contratação de empresa especializada em

confecção de serviços gráficos, destinados a vários Setores desta Prefeitura.

NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

ONDE SE LÊ:

PROCESSO nº 260/2019 (P.M.A)

LÊIA-SE:

PROCESSO nº 230/2019 (P.M.A)

Alfenas, 13 de setembro de 2019.

Roberto Dias de Alencar

Pregoeiro

mailto:prefeitura@alfenas.mg.gov.br